Толстомысенские вести
ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

25 апреля 2023 года                                                                                               № 09

[image: ]
                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 25 апреля 2023 года                                 пос. Толстый Мыс                                                  № 20

О внесении изменений в Постановление №5 от 21.02.2011г. «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране Толстомысенского сельсовета»

Во исполнении Федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 3 постановления главы администрации №05 от 21.02.2011 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране Толстомысенского сельсовета» и изложить его в новой редакции. (Приложение № 3).
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Толстомысенские вести».

        Глава сельсовета                                                          О.С. Бослер

Приложение № 3

РЕЕСТР
ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖАРНЫХ
Толстомысенский сельсовет

	N
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной
документ,
удостоверяющий
личность
гражданина
Российской
Федерации
	Место
жительства
(регистрации), телефон
	Наименование  объекта
основной работы, адрес, должность,
телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сяткин Сергей Иванович
	0417 037960 31.05.2017
ТП УФМС России по Красноярскому краю и республике Тыва в Новоселовском районе
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Толстый Мыс, ул. Школьная, д.14, кв.2
	Администрация Толстомысенского сельсовета, водитель, 89504150212

	2.
	Кузнецов Алексей Николаевич
	0406 393683 01.06.2007
ТП УФМС России по Красноярскому краю в Новоселовском районе
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Толстый Мыс, ул. Новая, д.16, кв.2
	Администрация Толстомысенского сельсовета, рабочий, 89535859653

	3.
	Шпехт  Андрей Викторович
	0403 996482 24.06.2003
ОВД Новоселовского района Красноярского края
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Толстый Мыс, ул. Новая, д.26, кв.1
	МБОУ Толстомысенская СОШ №7
дворник
89535936934

	4.
	Малышев Николай Владимирович
	0404 793884 02.10.2004
ОВД Новоселовского района Красноярского края
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Аешка, ул. Школьная, д.36, кв.1
	Безработный
89048968723

	5.
	Бартель Александр Леович
	0411 051443 24.02.2011
ТП УФМС России по Красноярскому краю в Новоселовском районе
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Интикуль, ул. Октябрьская, д.17, кв.1
	Безработный
89527495995

	6.
	Чертовских Виталий Владимирович
	0406 393740 20.06.2007
ТП УФМС России по Красноярскому краю в Новоселовском районе
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Интикуль, ул. Карла Маркса, д.32, кв.2
	АО «Интикульское»
Рабочий по уходу за животными
89233501397

	7.
	Борисов Денис Васильевич
	0404 347060 11.02.2004
ОВД Новоселовского района Красноярского края
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Интикуль, ул. Молодежная, д.8, кв.2
	АО «КрасЭко»
Электромонтер
89233652477

	8.
	Бартель Сергей Леович
	0418 297864 06.09.2019
ГУ МВД России по Красноярскому краю
	Красноярский край, Новоселовский район, п. Интикуль, ул. Новая, д.8
	Безработный
89293136260

	Периодическое печатное издание «Толстомысенские вести»
Ответственный за выпуск
О.В. Сяткина

	Учредители:
Совет депутатов Толстомысенского сельсовета и глава Толстомысенского сельсовета
	Адрес: 662445 Красноярский край Новоселовский район п.Толстый Мыс ул.Новая 15
	Основана в 2011 году газета отпечатана в администрации Толстомысенского сельсовета

image1.png